

КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

бр. 354

13.01.16

БЕОГРАД, Пастерова бр. 2



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР
СРБИЈЕ

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА број 444А/2015 – Остеосинтетски материјал за ортопедију

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује следећим понуђачима и то на следећи начин:

1. PRIZMA TRADE д.о.о. – Светосавска бр. 17, Ниш, број понуде 263/15 од 15.12.2015. године, у укупној вредности од **512.879,00** динара без ПДВ-а, односно **615.454,80** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
28	Вештачка замена за кост са остеокондуктивним својствима				
28/1	Вештачка замена за кост - грануле 3-5 мм са/без антибиотика 5 gr	ком.	5	20.155,00	100.775,00
28/2	Вештачка замена за кост - грануле 3-5 мм са/без антибиотика 10 gr	ком.	5	23.741,20	118.706,00
28/3	Вештачка замена за кост - грануле 3-5 мм са/без антибиотика 20 gr	ком.	5	28.523,60	142.618,00
28/4	Вештачка замена за кост ињектибилна паста 15 мл	ком.	15	10.052,00	150.780,00
Укупна вредност партије број 28 без ПДВ-а					512.879,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					512.879,00
ПДВ 20%					102.575,80
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					615.454,80

2. NARCISSUS д.о.о. – Вука Караџића бр. 24, Ада, број понуде 03/01-12-15 од 03.12.2015. године, у укупној вредности од **295.750,00** динара без ПДВ-а, односно **325.325,00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
5	Трећинске плоче				
5/1	Трећинска плоча за завртањ од 3,5 мм 7-12 отвора	ком.	60	935,00	56.100,00
5/2	Кортикални завртњи самонарезујући 3,5 мм различитих дужина	ком.	480	230,00	110.400,00
НАПОМЕНА: Могућност замене плоча и завртња у сваком тренутку.					
Укупна вредност партије број 5 без ПДВ-а					166.500,00
17	Подлошке				
17/1	Подлошке од титанијума промер 6,5 мм	ком.	15	150,00	2.250,00
17/2	Подлошке од титанијума промер 4,5 мм	ком.	15	150,00	2.250,00
17/3	Подлошке од титанијума промер 3,5 мм	ком.	15	150,00	2.250,00
НАПОМЕНА: Могућност замене величина у сваком тренутку.					
Укупна вредност партије број 17 без ПДВ-а					6.750,00
19	Кишнер игле				
19/1	Кишнер игле промера 1,2 мм, 300 мм дужине	ком.	30	135,00	4.050,00
19/2	Кишнер игле промера 1,5 мм, 300 мм дужине	ком.	50	135,00	6.750,00
19/3	Кишнер игле промера 1,8 мм, 300 мм дужине	ком.	50	135,00	6.750,00
19/4	Кишнер игле промера 2,0 мм, 300 мм дужине	ком.	30	135,00	4.050,00
19/5	Кишнер игле промера 2,2 мм, 300 мм дужине	ком.	20	135,00	2.700,00
19/6	Кишнер игле са оливом промера 1,8 мм, 300 мм дужине	ком.	30	1.090,00	32.700,00
19/7	Кишнер игле са оливом промера 2,0 мм, 300 мм дужине	ком.	30	1.090,00	32.700,00
НАПОМЕНА: Могућност замене величина у сваком тренутку.					
Укупна вредност партије број 19 без ПДВ-а					89.700,00
22	Малеоларни завртањ				
22/1	Малеоларни завртањ 4,5 мм, дужине 40-65 мм	ком.	80	360,00	28.800,00

НАПОМЕНА: Могућност замене дужине завртња у сваком тренутку.

24	Серклаж жица				
24/1	Серклаж жица 1.0 мм колут	ком.	10	200,00	2.000,00
24/2	Серклаж жица 1.2 мм колут	ком.	10	200,00	2.000,00
Укупна вредност партије број 24 без ПДВ-а					4.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					295.750,00
ПДВ 10%					29.575,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					325.325,00

3. MAGNA PHARMACIA д.о.о. – Милутина Миланковића бр. 76, Београд, број понуде 1270 од 10.12.2015. године, у укупној вредности од **423.420,00** динара без ПДВ-а, односно **465.762,00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
8	Остеокондуктивни интерферентни завртњи				
8/1	Остеокондуктивни интерферентни завртањ ø 6-ø 11 мм, дужина 20-30 мм од бифазичног калцијум фосфата и "PLDL" киселине	ком.	20	21.171,00	423.420,00
НАПОМЕНА: Могућност замене дужине и дијаметра завртња у сваком тренутку. Обавезна испорука једног сета инструмената на коришћење (шрафцигер, нарезница и 10 нитинолских игала водилица).					
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					423.420,00
ПДВ 10%					42.342,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					465.762,00

4. PROSPERA д.о.о. – Булевар краља Александра бр. 309, Београд, број понуде 15-015 од 15.12.2015. године, у укупној вредности од **225.300,00** динара без ПДВ-а, односно **247.830,00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
12	ANCHORS SISTEM				
12/1	Анкори дебљина конца 2.0	ком.	3	29.600,00	88.800,00
12/2	Анкори дебљина конца 3.0	ком.	3	27.300,00	81.900,00
12/3	Анкори дебљина конца 4.0	ком.	2	27.300,00	54.600,00
НАПОМЕНА: Могућност замене величина у сваком тренутку.					
Укупна вредност партије број 12 без ПДВ-а					225.300,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					225.300,00
ПДВ 10%					22.530,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					247.830,00

5. AKOMED д.о.о. – Здравка Челара бр. 12, Београд, број понуде 3-12-15 од 1.12.2015. године, у укупној вредности од **3.414.340,00** динара без ПДВ-а, односно **3.755.774,00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
2	Анатомске закључавајуће компресивне плоче за фиксацију великих фрагмената - перипротетски прелом фемура				
2/1	Закључавајућа компресивна широка равна плоча 4,5/5,0 mm различитих дужина	ком.	2	23.620,00	47.240,00
2/2	Шrafoви са закључавајућом главом дужине 30-50 mm	ком.	14	4.200,00	58.800,00
2/3	Кортикални завртњи - самонарезајући 4,5 мм	ком.	4	1.100,00	4.400,00
2/4	Серклаж кабл са кримпом за перипротетичне преломе	ком.	4	35.000,00	140.000,00
2/5	Универзално окце за провлачање и фиксацију серклаж кабла	ком.	4	7.000,00	28.000,00
НАПОМЕНА: Могућност замене плоча, дужине шrafoва и завртња у сваком тренутку.					
Укупна вредност партије број 2 без ПДВ-а					278.440,00
4	Анатомске закључавајуће компресивне плоче за дистални хумерус				
4/1	Закључавајуће компресивне плоче за дистални хумерус 3.5/2.7, радијална и улнарна различитих дужина од медицинског челика	ком.	10	99.000,00	990.000,00
4/2	Закључавајућа компресивна плочица за олекранон са кукама	ком.	4	30.000,00	120.000,00
4/3	Шrafoви са закључавајућом главом 2.7 мм, различитих дужина	ком.	25	7.900,00	197.500,00
4/4	Шrafoви са закључавајућом главом 3.5 мм, различитих дужина	ком.	48	3.950,00	189.600,00
4/5	Кортикални завртњи, самонарезајући 3.5 мм различитих дужина	ком.	24	1.000,00	24.000,00
НАПОМЕНА: Могућност замене плоча и завртња у сваком тренутку.					
Укупна вредност партије број 4 без ПДВ-а					1.521.100,00

6	Плоча за ацетабулум DCP				
6/1	Плоча за ацетабулум од медицинског челика 3,5 мм са 6-14 отвора, закривљена	ком.	10	20.000,00	200.000,00
6/2	Плоча за ацетабулум од медицинског челика 3,5 мм са 6-14 отвора, равна	ком.	6	18.000,00	108.000,00
6/3	Плоча за ацетабулум од медицинског челика 3,5 мм са 14 отвора десна и лева, плоча "J" облика	ком.	4	42.000,00	168.000,00
6/4	Кортикални завртњи од челика - самонарезајући 3,5 мм различитих дужина	ком.	120	1.100,00	132.000,00

НАПОМЕНА: Могућност замене плоча у сваком тренутку. Обавезна испорука на коришћење сета инструмената за репозицију прелома ацетабулума.

Укупна вредност партије број 6 без ПДВ-а

608.000,00

26	Завртњи за стабилизацију задњих елемената карлице				
26/1	Спонгиозни канулирани завртњи 6.5 мм за стабилизацију задњих елемената карлице различитих дужина, од титанијума, самобушећи и самонарезајући, 16 мм навој	ком.	10	10.600,00	106.000,00
26/2	Спонгиозни канулирани завртњи 6.5 мм за стабилизацију задњих елемената карлице различитих дужина, од титанијума, самобушећи и самонарезајући, 32 мм навој	ком.	10	10.600,00	106.000,00
26/3	Спонгиозни канулирани завртњи 6.5 мм за стабилизацију задњих елемената карлице различитих дужина, од титанијума, самобушећи и самонарезајући, пун навој	ком.	10	10.600,00	106.000,00

НАПОМЕНА: Могућност замене величина у сваком тренутку. Неопходне испорука инструментаријума на коришћење.

Укупна вредност партије број 28 без ПДВ-а

318.000,00

27	LCP плоча за фиксацију прелома проксималног фемура - великог трохантера				
27/1	Закључавајућа анатомска плочица за проксимални фемур, лева, са комбинованом рупом за закључавајуће Ø 5.0 мм и кортикалне завртњеве Ø 4.5 мм, са 2 отвора у глави за закључавајући Ø 7.3 мм завртањ и са 10 отвора на телу плочице, челична	ком.	1	110.250,00	110.250,00
27/2	Закључавајућа анатомска плочица за проксимални фемур, десна, са комбинованом рупом за закључавајуће Ø 5.0 мм и кортикалне завртњеве Ø 4.5 мм, са 2 отвора у глави за закључавајући Ø 7.3 мм завртањ и са 10 отвора на телу плочице, челична	ком.	1	110.250,00	110.250,00
27/3	Закључавајућа анатомска плочица за проксимални фемур, лева, са комбинованом рупом за закључавајуће Ø 5.0 мм и кортикалне завртњеве Ø 4.5 мм, са 2 отвора у глави за закључавајући Ø 7.3 мм завртањ и са 12 отвора на телу плочице, челична	ком.	1	110.250,00	110.250,00
27/4	Закључавајућа анатомска плочица за проксимални фемур, десна, са комбинованом рупом за закључавајуће Ø 5.0 мм и кортикалне завртњеве Ø 4.5 мм, са 2 отвора у глави за закључавајући Ø 7.3 мм завртањ и са 12 отвора на телу плочице, челична	ком.	1	110.250,00	110.250,00
27/5	Завртањ са закључавајућом главом Ø 5.0 мм	ком.	30	4.200,00	126.000,00
27/6	Канулирани завртањ са закључавајућом главом Ø 7.3 мм	ком.	8	15.225,00	121.800,00

НАПОМЕНА: Могућност замене величина плоча и завртањ у сваком тренутку.

Укупна вредност партије број 27 без ПДВ-а

688.800,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а

3.414.340,00

ПДВ 10%

341.434,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом

3.755.774,00

6. ECOTRADE BG д.о.о. – Страхињића Бана бр. 3, Ниш, број понуде 8498 од 09.12.2015. године, у укупној вредности од **721.600,00** динара без ПДВ-а, односно **793.760,00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
1	Интрамедуларни клин за преломе хумеруса "interlocking nail"				
1/1	Интрамедуларни клин за преломе проксималног крајка хумеруса са завршном капом	ком.	3	45.000,00	135.000,00
1/2	Припадајући завртњи за закључавање клинова	ком.	6	2.600,00	15.600,00

НАПОМЕНА: Могућност замене клинова и завртња у сваком тренутку. Обавезна испорука једног сета инструмената на коришћење.

Укупна вредност партије број 1 без ПДВ-а

150.600,00

14	Систем за репозицију и фиксацију кичменог стуба - транспедикуларни фиксатор са инкорпорираним системом за фиксацију				
14/1	Транспедикуларни завртањ	ком.	20	9.800,00	196.000,00
14/2	Спојнице	ком.	20	2.200,00	44.000,00
14/3	Попречна веза	ком.	10	29.100,00	291.000,00
14/4	Носећа шипка	ком.	5	8.000,00	40.000,00

Укупна вредност партије број 14 без ПДВ-а

571.000,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а

721.600,00

ПДВ 10%

72.160,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом

793.760,00

7. R&B MEDICAL COMPANY д.о.о. – Љуба Вучковића бр. 22/20, Београд, број понуде 159/15 од 15.12.2015. године, у укупној вредности од **1.111.915,60** динара без ПДВ-а, односно **1.223.107,16** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
3	LC-DCP плоче				
3/1	Плоча 3,5 мм за подлактицу, уска, са 6-8 отвора, од титанијума	ком.	35	4.910,50	171.867,50
3/2	Реконструктивна плоча 3,5 мм за подлактицу са 6-10 отвора	ком.	15	4.209,00	63.135,00
3/3	"Т" плочица 4,5 мм са 6-10 отвора, од титанијума	ком.	20	4.840,35	96.807,00
3/4	"L" плочица 4,5 мм са 6-10 отвора, од титанијума	ком.	10	4.840,35	48.403,50
3/5	Кортикални завртњи од титанијума - самонарезајући 3,5 мм различитих дужина	ком.	365	1.129,42	412.238,30
3/6	Кортикални завртњи од титанијума - самонарезајући 4,5 мм различитих дужина	ком.	240	1.129,42	271.060,80
НАПОМЕНА: Могућност замене плоча и завртња у сваком тренутку.					
Укупна вредност партије број 3 без ПДВ-а					1.063.512,10
21	Спонгиозни челични завртањ				
21/1	Спонгиозни завртањ 6,5 мм половина навоја/цео навој, дужине 35-120 мм, од челика	ком.	100	322,69	32.269,00
21/2	Спонгиозни завртањ 4,0 мм, дужине 40-65 мм, од челика	ком.	50	322,69	16.134,50
НАПОМЕНА: Могућност замене дужине завртња у сваком тренутку.					
Укупна вредност партије број 21 без ПДВ-а					48.403,50
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					1.111.915,60
ПДВ 10%					111.191,56
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					1.223.107,16

8. MARK MEDICAL д.о.о. – Сање Живановића бр. 42, Београд, број понуде 92/2015 од 14.12.2015. године, у укупној вредности од **1.126.500,00** динара без ПДВ-а, односно **1.239.150,00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
7	Интерферентни завртањ од титанијума				
7/1	Интерферентни завртањ од титанијума ø 7-ø 10 мм, дужине 20-30 мм	ком.	20	7.800,00	156.000,00
НАПОМЕНА: Могућност замене дужине и дијаметра завртња у сваком тренутку. Обавезна испорука једног сета инструмената на коришћење (шрафцигер, нарезница и 10 нитинолских игала водилица).					
11	Титанијумско дугме				
11/1	Дугме од титанијума за фиксацију мекоткиног и коштаног графта са омчом од вештачког лигаментa различитих дужина, измењиве дужине омче која омогућава потпуно испуњавање тунела графтом	ком.	20	30.000,00	600.000,00
НАПОМЕНА: Могућност замене дужина омчи или прилагодљивости дужином омче у сваком тренутку.					
25	Сет за сутуру менискуса				
25/1	Сет за сутуру менискуса "All inside" техником	ком.	15	24.700,00	370.500,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					1.126.500,00
ПДВ 10%					112.650,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					1.239.150,00

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 20.11.2015. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку бр. 444А/2015 – Остеосинтетски материјал за ортопедију, бр. 20071, ознака из општег речника јавних набавки 33183300 – Уређаји за остеосинтезу.

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА – Остеосинтетски материјал за ортопедију.

Редни број из Плана набавки: 36.

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији conto – 42675127.

Процењена вредност јавне набавке износи 12.338.285,00 динара без ПДВ-а:

Ред. бр. партије	НАЗИВ ДОБРА	Укупна вредност
1	Интрамедуларни клин за преломе хумеруса "interlocking nail"	168.000,00
2	Анатомске закључавајуће компресивне плоче за фиксацију великих фрагмената – перипротетски прелом фемура	278.440,00
3	LC-DCP плоче	1.428.500,00

4	Анатомске заклjučавајуће компресивне плоче за дистални хумерус	1.521.100,00
5	Трефинске плоче	774.000,00
6	Плоча за ацетабулум DCP	608.000,00
7	Интерферентни завртањ од титанијума	160.000,00
8	Остеокондуктивни интерферентни завртњи	500.000,00
9	Флексибилне водилице за реконструкцију предњег укрштеног лигамента са маркером за одређивање дужине тунела	100.000,00
10	Игла водилица за провлачење конца кроз тунеле графта при реконструкцији предњег и задњег укрштеног лигамента	7.500,00
11	Титанијумско дугме	620.000,00
12	ANCHORS SISTEM	282.920,00
13	Фиксатор за горњу торакалну кичму са субламинарним кукицама дистракционог типа	642.000,00
14	Систем за репозицију и фиксацију кичменог стуба – транспедикуларни фиксатор са инкорпорираним системом за фиксацију	613.000,00
15	Сет за перкутану вертебропластику	368.000,00
16	Плочица за предњу спондилодезу вратне кичме	187.725,00
17	Подлошке	48.600,00
18	"Schanz" клин	232.500,00
19	Киршнер игле	146.400,00
20	Спонгиозни титанијумски завртањ	88.000,00
21	Спонгиозни челични завртањ	88.000,00
22	Малеоларни завртањ	140.800,00
23	Хантерова протеза	700.000,00
24	Серклаж жица	57.000,00
25	Сет за сутуру менискуса	375.000,00
26	Завртњи за стабилизацију задњих елемената карлице	324.000,00
27	LCP плоча за фиксацију прелома проксималног фемура – великог трохантера	688.800,00
28	Вештачка замена за кост са остеокондуктивним својствима	1.190.000,00

Основни подаци о понуђачима и датум јавног отварања понуда:

У предметном поступку јавне набавке понуде је поднело 10 (десет) понуђача, и то:

1. OPTOKON д.о.о. – Булевар Светог цара Константина бр. 80-86, Ниш,
2. PRIZMA TRADE д.о.о. – Светосавска бр. 17, Ниш,
3. MEDICA TREU д.о.о. – Чика Стевина бр. 8, локал 2, Нови Сад,
4. NARCISSUS д.о.о. – Вука Караџића бр. 24, Ада,
5. MAGNA PHARMACIA д.о.о. – Милутина Миланковића бр. 76, Београд,
6. PROSPERA д.о.о. – Булевар краља Александра бр. 309, Београд,
7. AKOMED д.о.о. – Здравка Челара бр. 12, Београд,
8. ECOTRADE BG д.о.о. – Страхињића Бана бр. 3, Ниш,
9. R&B MEDICAL COMPANY д.о.о. – Љуба Вучковића бр. 22/20, Београд,
10. MARK MEDICAL д.о.о. – Сање Живановића бр. 42, Београд.

Поступак јавног отварања понуда вођен је дана 21.12.2015. године, са почетком у 11.15 сати у Управној згради Клиничког центра Србије, ул. Пастерова бр. 2.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

- Одбија се понуда понуђача MEDICA TREU д.о.о. – Чика Стевина бр. 8, локал 2, Нови Сад, број понуде 77/2015 од 15.12.2015. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 7 из разлога што је понуђач понудио добра која не испуњавају у потпуности захтеве наручиоца из конкурсне документације, односно, увидом у достављени каталог утврђено је да понуђач нема добро величине Ø 10 мм, те се иста понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 7 износи **120.000,00** динара без ПДВ-а.

- Одбија се понуда понуђача MEDICA TREU д.о.о. – Чика Стевина бр. 8, локал 2, Нови Сад, број понуде 77/2015 од 15.12.2015. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 11 из разлога што је понуђач понудио добра која не испуњавају у потпуности захтеве наручиоца из конкурсне документације, односно, увидом у достављени каталог утврђено је да понуђач нема добро са омчом од вештачког лигамента различитих дужина, измењиве дужине омче која омогућава потпуно испуњавање тунела графтом, те се иста понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 11 износи **120.000,00** динара без ПДВ-а.

- Одбија се понуда понуђача MEDICA TREU д.о.о. – Чика Стевина бр. 8, локал 2, Нови Сад, број понуде 77/2015 од 15.12.2015. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 18 из разлога што је

понуђач понудио добра која не испуњавају у потпуности захтеве наручиоца из конкурсне документације, односно, увидом у достављени каталог утврђено је да понуђач нема клин промера 5/6 мм дужине 120 мм, те се иста понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 18 износи **150.000,00** динара без ПДВ-а.

- Одбија се понуда понуђача MEDICA TREU д.о.о. – Чика Стевина бр. 8, локал 2, Нови Сад, број понуде 77/2015 од 15.12.2015. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 26 из разлога што је понуђач понудио добра која не испуњавају у потпуности захтеве наручиоца из конкурсне документације, односно, увидом у достављени каталог утврђено је да је понуђач понудио завртње 7 мм док је захтев наручиоца био 6,5 мм, као и из разлога што понуђено добро није од титанијума, те се иста понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 26 износи **91.000,00** динара без ПДВ-а.

- Одбија се понуда понуђача MEDICA TREU д.о.о. – Чика Стевина бр. 8, локал 2, Нови Сад, број понуде 77/2015 од 15.12.2015. године, као неприхватљива за набавку добара из партија број 19, 20 и 21 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 19 износи **165.500,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 20 износи **195.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 21 износи **170.000,00** динара без ПДВ-а.

- Одбија се понуда понуђача ОРТОКОН д.о.о. – Булевар Светог цара Константина бр. 80-86, Ниш, број понуде 677 од 15.12.2015. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 18 из разлога што је понуђач понудио добра која не испуњавају у потпуности захтеве наручиоца из конкурсне документације, односно, увидом у достављено Решење АЛИМС-а број 515-02-02108-14-003 од 30.01.2015. године утврђено је да понуђач нема регистроване "Schanz" клинове већ систем за спољну (и унутрашњу) фиксацију костију по Митковићу, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 18 износи **232.500,00** динара без ПДВ-а.

- Одбија се понуда понуђача NARCISSUS д.о.о. – Вука Караџића бр. 24, Ада, број понуде 03/01-12-15 од 03.12.2015. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 18 из разлога што је понуђач понудио добра која не испуњавају у потпуности захтеве наручиоца из конкурсне документације, односно, увидом у достављено Решење АЛИМС-а број 515-02-01215-14-001 од 19.09.2015. године утврђено је да понуђач нема регистрован клин промера 5/6 мм дужине 120 мм, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 18 износи **77.400,00** динара без ПДВ-а.

- Одбија се понуда понуђача NARCISSUS д.о.о. – Вука Караџића бр. 24, Ада, број понуде 03/01-12-15 од 03.12.2015. године, као неприхватљива за набавку добара из партија број 20 и 21 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 20 износи **165.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 21 износи **118.500,00** динара без ПДВ-а.

- Одбија се понуда понуђача MAGNA PHARMACIA д.о.о. – Милутина Миланковића бр. 76, Београд, број понуде 1270 од 10.12.2015. године, као неприхватљива за набавку добара из партија број 10 и 11 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 10 износи **112.365,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 11 износи **686.000,00** динара без ПДВ-а.

- Одбија се понуда понуђача AKOMED д.о.о. – Здравка Челара бр. 12, Београд, број понуде 3-12-15 од 1.12.2015. године, као неприхватљива за набавку добара из партија број 15 и 21 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 15 износи **672.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 21 износи **264.000,00** динара без ПДВ-а.

- Одбија се понуда понуђача ECOTRADE BG д.о.о. – Страхињића Бана бр. 3, Ниш, број понуде 8498 од 09.12.2015. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 15 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 15 износи **370.000,00** динара без ПДВ-а.

- Одбија се понуда понуђача R&B MEDICAL COMPANY д.о.о. – Љуба Вучковића бр. 22/20, Београд, број понуде 159/15 од 15.12.2015. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 19 из разлога што је понуђач понудио добра која не испуњавају у потпуности захтеве наручиоца из конкурсне документације, односно, увидом у достављени каталог утврђено је да је понуђач понудио добро за ставку 19/4 дужине 310 мм, док је захтев наручиоца био дужине 300 мм, те се иста понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена:
за партију бр. 19 износи **77.446,80** динара без ПДВ-а.
- Одбија се понуда понуђача R&B MEDICAL COMPANY д.о.о. – Љуба Вучковића бр. 22/20, Београд, број понуде 159/15 од 15.12.2015. године, као неприхватљива за набавку добара из партија број 17, 20 и 24 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена:
за партију бр. 17 износи **50.823,90** динара без ПДВ-а,
за партију бр. 20 износи **169.413,00** динара без ПДВ-а,
за партију бр. 24 износи **80.672,60** динара без ПДВ-а.
- Одбија се понуда понуђача MARK MEDICAL д.о.о. – Сање Живановића бр. 42, Београд, број понуде 92/2015 од 14.12.2015. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 12 из разлога што је понуђач понудио добра која не испуњавају у потпуности захтеве наручиоца из конкурсне документације, односно, увидом у достављени каталог утврђено је да понуђач није понудио добро за ставку 12/2 Анкори дебљина конца 3.0, те се иста понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена:
за партију бр. 12 износи **212.000,00** динара без ПДВ-а.
- Одбија се понуда понуђача MARK MEDICAL д.о.о. – Сање Живановића бр. 42, Београд, број понуде 92/2015 од 14.12.2015. године, као неприхватљива за набавку добара из партија број 10, 23 и 28 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена:
за партију бр. 10 износи **64.500,00** динара без ПДВ-а,
за партију бр. 23 износи **730.000,00** динара без ПДВ-а,
за партију бр. 28 износи **1.195.000,00** динара без ПДВ-а.

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном отвореном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин – жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Комисија констатује да је понуђач NARCISSUS д.о.о. – Вука Караџића бр. 24, Ада, у оквиру своје понуде, доставио Уверење Привредне коморе Србије бр. 33.01-1/4154 од 02.12.2015. године о домаћем пореклу понуђених добара за предметну јавну набавку, за све понуђене партије.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В. Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Доц. др Милош Ашанин

(Својеручни потпис)